Qua quidem papiri cedula sic, ut premititur, lecta illico, illustri[s] et reverendus Enriqus de Cardona,
electus Barchinonensis, ac Petrus de Vineis, canonicus Barchinone, vicarius generalis et procurator reve-
rendi archiepiscopi Tarragone et Joannes Busquets, archidiaconus de Mari et canonicus sedis Barchinone
\et Anthonius Porquet, canonicus Urgellii, / sindicus et procurator reverendi episcopi Urgellensis, verbo
dixerunt quod ipsi omnes adherebant presentacioni quam insertarum cedularum [f. 33r] per dictum illus-
trem ducem Cardone presentatarum et omnibus et singulis in presentis \cedulis/57 contentis, volendo et
requirendo preinsertas cedulas pro ipsis et eorum nominibus haberi pro oblatas et presentatas.

Similem protestacionem verbo58 \ fecit/ reverendissimus frater Raymundus Buyll, episcopus Gerun-
densis, nomine suo et reverendorum abbatum de Populeto, Santi Laurencii de Monte, diocesis Ge-
runde[n]sis, pro se et ut procuratoris abbatis de Amerio, Michaellis Martini, canonici et sindici ecclesie
Elnensis, Michaellis Basquos, sindici capituli Gerrundensis ac prioris et vicarii monasteri Sancti Felicis
Guiselensis, sede vacante, Michaellis Spital, legum d[o]ctorum et militis, procuratoris eciam Petri de Sancto
Climenti Barchinonensis ibidem presencium, et protestacioni dicti reverendissimi episcopi consensiencium.

Ac eciam honorabiles Joannes \Capmay/, civis Gerunde, et Dalmacius Ombert, sindici civitatis Ge-
runde, Nicholaus Bellero burgensis, Franciscus Mas, notarius, sindici ville Perpinyani, Johannes Bru, sin-
dicus59 Vici, [pro se et pro nominatis in subscripta scedula] obtulerunt et presentarunt ac tradiderunt
mihi, Petro Joanni, regio scribe et notario predicto, quamdam papiri cedulam scritpam, quam, de man-
dato prefati magnifici domini vicecancellari, ego, dictus notarius, alta et intelligibili voce legi in presen-
cia omnium ante dictorum, cuius series sic se habet.

Los sindichs de las universitats de Girona, Perpinyan, Besalu, Villafranca de Penedas, del Arbos, de la
Vilanova de la Geltru e altras de la opinio devall scripta, aceptant la present convocacio de las corts
generals per tots regnes, e comparant com a fulls de obediencia a la regia maiestad deguda, en lo loch
present de Monso, salvas totas rahons, excepcions competens a las universitasts, per las quals son tre-
mesos en virtud dels usages de Barchalona, constitucions de Cathalonya, [f. 33v] privilegis, usos, prati-
cas e consuetus del present principat de Cathalonia, de las quals protestant en quant sia licit e per mes
requirents per vos, notari del stament, esser ne feta carta e instrument, etc.

[f. 34r] Quibus siquidem papiri cedulis sive scripturis ibidem sic, ut prefertur, lectis, oblatis et presen-
tatis ac premissis aliis \omnibus/ et singulis \sic/ gestis et requisitis, protinus et inmediate prefatus mag-
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nificus dominus vicecancellarius preinsertas cedulas, dessentimenta, protestaciones, requisiciones tam
verbo quam inscriptis per prenominatos, modo et forma superius contenti, oblatas et factas, et facta
dixit verbo quod non admitebat, sed remitebat, responssionem, et responssiones inde faciendas serenis-
simo et catholico domino nostro regi, cum sua60 maiestas fuerit presens in dictis curiis, mandando michi,
dicto Petro Joanni, regio scribe, notario predicto, quod instrumenta dictarum protestacionum, requisi-
cionum ac dissencionum nullathenus claudam aut claudere possint, donec super iis per dictum domi-
num regem responsum et provissum fuerit.

Et illico predicti dissensientes et protestantes dixerunt quod ipsi nominibus quibus supra stabant et
presentavant in dessentientes protestacionibus, requisicionibus de super, ut patet per eos factis singula
singulis referendo. 

Predictus vero magnificus dominus vicecancellarius memoratus dixit quod ipse stabat et presenta-
bat in porrogacione predicta et in non admissionem protestacionum ac mandato et aliis, pro eum supra
factis.

[Et] sic tam prefacti dissencientes, protestantes, requirentes et quolibet eorum quod dictus dominus
vicecancellarius steterunt et perseverarunt, scilicet quolibet ipsorum in dicti gestis factis, protestatis et
requisitis per eos, ut superius continentur adque omnia fuerunt testes:

Testes qui premissis presentes fuerunt sunt: Franciscus Castelt et Joannes de Leone, milites, in regno
Neapoli residentes.

Demum vero magnificus dominus vicecancellarius, ut dictarum curiarum porrogacio omnibus
innotescat, mandavit fieri et publicari per [f. 34v] loca solita huius ville Montissoni preconizacionem
seriei sequentis.

Hara oyan que vos fau a saber a tot om generalment de part del molt alt e molt poderos e catholic
princep, rey e sennor, lo rey nostre sennor, que, com corts generals sien estades convocades per mana-
ment de su maiestat als perlats, persones ecclesiastices, dux, marquesos, comtes, vizcomites, varones,
nobles, cavallers generosos, scuders, gentils homs e homes de be de las ciudades, villas e lochs dels reg-
nes de Arago, Valencia, e principat de Cathalonya en la present villa de Monço, para el dia present, que
se conta vint del present mes de abril, e per algunas justas rahons, causas e impediments el dit sennor
rey no es pogud esser al dit present dia per la celebracio de les dites corts generals, per aco, su maies-
tat ha porrogat e porroga las ditas corts generals para el divendres primero venient, que se contara vin-
tiseys dies del present mes de abril, en la matexa villa de Monço, axi als presens com als absens, e por-
que ignorancia ninguna pueda allegar, sa maiestad ha manat esser feta la present crida per los lochs
acostumats de la present villa.